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Değerli Üyelerimiz,

Geride bırakmak üzere olduğumuz yıl; yalnızca takvim yapraklarından ibaret değildi. Bu yıl, inançla atılan

adımların, cesaretle kurulan bağların ve birlikte üretmenin gücünün somutlaştığı bir yolculuk oldu.

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği olarak; fikirleri harekete, niyeti etkiye

dönüştürdüğümüz bir dönemi geride bırakıyoruz.

Yıl boyunca hayata geçirilen girişimler ve kurulan güçlü bağlantılar, bize bir kez daha şunu gösterdi:

Kadınların bilgiyle, dayanışmayla ve ortak vizyonla buluştuğu her alan, sürdürülebilir bir geleceğin yapı

taşıdır. Her temas, her toplantı ve her iş birliği; daha kapsayıcı, daha adil ve daha dirençli bir gelecek için

atılmış bilinçli bir adımdı.

Bu yolculuğun en anlamlı eşiklerinden biri, 19 Aralık’ta kamuoyuna açık şekilde gerçekleştirdiğimiz resmi

ofis açılışımız oldu. Bu açılış, yalnızca bir mekânın kapılarını değil; fikirlerin, projelerin ve kadın liderliğinin

daha görünür olduğu yeni bir dönemin kapılarını aralayan stratejik bir hamle de oldu. Kız kardeş ruhunu ,

aidiyet duygusunu, birlikte hareket etme coşkusunu söylemeye bile gerek yok… Hemen ardından, kendi

aramızda paylaştığımız yeni yıl buluşması ise bize şunu hatırlattı: Kurumsal gücümüzü asıl besleyen şey,

aramızdaki bağdır. Birlikte gülüp birlikte umut tazeleyebiliyorsak, doğru yoldayız demektir.

Önümüzdeki yıla bakarken motivasyonumuz yüksek, sorumluluğumuz büyük. 2030 Sürdürülebilir Kalkınma

Amaçları doğrultusunda; kadınların ekonomik ve sosyal hayattaki etkisini büyüten, çevre ve iklim odağını

güçlendiren ve kalıcı sosyal fayda yaratan çalışmalarla etki alanımızı daha da genişleteceğiz. Daha görünür,

daha cesur ve daha ölçülebilir bir etki için hazırız.

Bu yolculukta emeğiyle, fikriyle ve yüreğiyle katkı sunan tüm üyelerimize ve paydaşlarımıza içten teşekkür

ediyorum. Yeni yıl; birlikte daha fazlasını hayal etmek ve hayal ettiklerimizi gerçeğe dönüştürmek için

güçlü bir başlangıç olacak.

Kadınların liderliğiyle şekillenen, sürdürülebilir, adil ve dirençli bir gelecek için bugün attığımız her adımın

yarın kalıcı bir etkiye dönüşeceğine inanıyoruz. Hepimize sağlıklı ve mutlu yıllar diliyorum.

Saygılarımla,

Ayla Alkan

Yönetim Kurulu Başkanı

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği
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YÖ N E T İ M  KU R U LU  
TO P L A N T I M I Z

Yönetim Kurulu toplantımız; Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan, Başkan Yardımcılarımız
Serap Özöktem ve Günnur Yağcıoğulları, Genel Sekreterimiz Ebru Taga Tanrıöğen, Saymanımız
Handan Kaçar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Özlem Özmen Ekinci, Sevgi Sakarya, Neşe Can
katılımları ile Online gerçekleştirilmiştir.



Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan, Başkan Yardımcımız Serap Özöktem, Genel Sekreterimiz
Ebru Taga Tanrıöğen, Saymanımız Handan Kaçar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Irmak Nural ve
Nuriye Çınarlı'nın katılımıyla Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir.

YÖ N E T İ M  KU R U LU  
TO P L A N T I M I Z



TOPLANTILARIMIZ Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan, Milliyet Ege - Ortak Akıl sayfası için Aslı Öktener ve Fatih
Tanfer ile özel bir röportaj gerçekleştirdi.İzmir’in önde gelen isimlerinin konuk olduğu bu
bölümde, USKD’nin 2026 ve sonrası vizyonu, “Sürdür – Dönüştür – Güçlen” yaklaşımımız ve
sürdürülebilir kalkınmada ortak aklın gerekliliği üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.



TOPLANTILARIMIZ USKD Proje Komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir.



TOPLANTILARIMIZ USKD Sürdürülebilirlik Takımı'nın organizasyonuyla; Fehmi Görkem Üçtuğ (İzmir Ekonomi
Üniversitesi Profesörü. Karbon ayak izi, enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik danışmanı / CANSET
Yazılım Çevre Enerji Danışmanlık A.Ş. Kurucu Ortağı) ofisimizde ağırlanarak Sürdürülebilirlik
üzerine verimli bir toplantı gerçekleştirilmiştir.



TOPLANTILARIMIZ Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan, Başkan yardımcılarımız Günnur Yağcıoğulları ve Serap
Özöktem, Genel Sekreterimiz Ebru Taga Tanrıöğen, Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak Nural'ın
katılımı ile Dr. Sezin Baysal Berkup ile işbirliği imkanları hakkında görüşülmüş olup verimli bir
toplantı gerçekleştirmiştir. Dr. Sezin Baysal Berkup; 15 yıldır sürdürülebilirlik konusunda
çalışmalarını sürdürmektedir.Ayrıca; Almanya'da sürdürülebilirlik ajansı olan Dr. Şevin Gürarda ile
çalışmaktadır. Kgk'ya bağlı sürdürülebilirlik raporlaması konusunda çalışmalar yapmakta ve
okullarda da sürdürülebilirlik eğitimleri vermektedir.



ZİYARETLERİMİZ Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ayla Alkan ve Genel Sekreterimiz Sayın Ebru Taga Tanrıöğen,
İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman Elban’ı makamında ziyaret etmiştir. Gerçekleştirilen ziyarette,
derneğimiz tarafından başarıyla tamamlanan “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Kültürel Mirasına Sahip
Çıkan Genç Kadınlar” projesine ilişkin kapanış dosyası ile başvuru süreci tamamlanan “Köklerden
Geleceğe: Türk Dünyası Kadınlarıyla Dayanışma” projesine ait proje başvuru dosyası Sayın
Valimize takdim edilmiştir. Ayrıca her iki proje kapsamında yürütülen çalışmalar ve hedeflenen
çıktılar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Nazik kabulleri ve değerli paylaşımları için
Sayın Valimize teşekkür ederiz.



ETKİNLİKLERİMİZ Uluslararası İlişkiler Komisyonumuzun organizasyonuyla, Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği
(SEGE) Yönetim Kurulu Başkanı Tsaltampasi Apostolina ile akşam yemeğinde bir araya
gelinmiştir.1997 yılında kurulan ve bugün 1.500 aktif üyesi, 10.000’den fazla eğitim faydalanıcısı
ve 20 başarılı Avrupa projesiyle Yunanistan’ın en güçlü kadın girişimcilik ağlarından biri olan
SEGE ile gerçekleştirilen bu buluşmada, iki ülke arasında kadın girişimciliğini ve sürdürülebilir
kalkınmayı güçlendirecek önemli iş birliği alanları değerlendirilmiştir.Ayrıca, İzmir’in kültürel
mirasını yaşatma çalışmaları kapsamında, USKD tarafından hazırlanan Selluka Sertifikası, Başkan
Tsaltampasi Apostolina’ya takdim edilmiştir.Verimli ve ileriye dönük iş birliklerine kapı aralayan
bu buluşmanın, her iki kurum için de önemli bir başlangıç olacağına inanıyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı ile EIT Community Hub Türkiye iş birliğinde, İzmir Ticaret Odası
ev sahipliğinde gerçekleşen önemli buluşmaya Derneğimizi temsilen kurucu üyemiz Süheyla
Biçer ve üyemiz Nihal Atçalı katılım sağlamışlardır. Bu önemli organizasyon; akademi, girişimcilik
ve sanayi dünyasının paydaşlarını bir araya getirerek sınır ötesi iş birliği ve etki odaklı inovasyon
için yeni fırsatlar sunmuştur.



ETKİNLİKLERİMİZ Uluslararası İlişkiler Komisyonumuzun organizasyonuyla, Malta Skills Zone Yönetim Kurulu
Başkanı Maryrose Francia ile keyifli ve verimli bir akşam yemeğinde bir araya gelinmiştir. Bu
buluşma; uluslararası iş birliklerimizi güçlendirmenin yanı sıra, kadınların küresel ölçekte
birbirinden ilham aldığı, deneyim ve uzmanlıklarını paylaştığı güçlü bir dayanışma ağı oluşturmak
adına da önemli bir adım olmuştur. Kadın liderler arasında kurulan bu etkileşim, yeni ortak
çalışma alanları geliştirerek sürdürülebilir kalkınma çalışmalarımıza kadın odaklı, kapsayıcı ve
dönüştürücü bir perspektif kazandırmıştır. Görüşme sırasında kendisine Selluka bitkisinin İzmir
tarihindeki hikayesi anlatılarak USKD Selluka Sertifikası takdim edilmiştir. Bu özel seremoni ,
karşılıklı duyguların paylaşıldığı ve buluşmaya ayrı bir anlam katan etkileyici bir an olmuştur.



ETKİNLİKLERİMİZ LÖSEV Kurumsal İletişimler Birimi’nin davetiyle, lösemiyle mücadele eden çocuklar için
gerçekleştirilen hediye paketleme iyilik hareketine; Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ayla Alkan ve Başkan Yardımcımız Serap Özöktem katılım sağlamıştır.



ETKİNLİKLERİMİZ Derneğimizin üyesi olduğu Global Compact'ın İstanbul Zirvesi’nde Uluslararası Sürdürülebilir
Kalkınmada Kadın Derneği (USKD) büyük bir gururla temsil edilmiştir.Zirveye;Yönetim Kurulu
Başkanımız Ayla Alkan,Başkan Yardımcımız Günnur Yağcıoğulları,Yönetim Kurulu Üyelerimiz
Irmak Nural, Nuriye Çınarlı, Gamze Bilgen Torun, Gamze Uçar,Kurucu Üyelerimiz Huriye Serter ve
Ceren Tekinve Üyemiz Ayşe Anya katılım sağlamıştır.Derneğimiz, sürdürülebilir kalkınma alanında
kadınların güçlendirilmesi adına yürüttüğü çalışmalarla ulusal ve uluslararası platformlarda
görünürlüğünü artırmaya devam etmektedir.



ETKİNLİKLERİMİZ



DERNEK 
OFİSİMİZİN 

AÇILIŞI

Derneğimizin ofis açılışını; büyük bir coşku ve gururla, birbirinden değerli protokol üyelerinin,
Konak Belediye Başkanımız Sayın Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun, kıymetli STK liderlerinin, proje
katılımcılarımızın, basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirmiş bulunmaktayız.Bu anlamlı
günde bizlerle birlikte olan, destek ve katılım sağlayan tüm üyelerimize gönülden teşekkür
ederiz. Birlik ve dayanışma içinde yürüttüğümüz çalışmaların, daha güçlü ve güzel bir geleceğe
katkı sunacağına yürekten inanıyoruz.



DERNEK 
OFİSİMİZİN 

AÇILIŞI



DERNEK 
OFİSİMİZİN 

AÇILIŞI
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ÜZERİNE
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D e ğ i ş i k l i ğ i ’’

İklim Kanunu ve 14. Madde Değişikliği: Türkiye’de Sera Gazı Yönetiminde Yeni Dönem

Sera Gazı ve İklim Değişikliği: Neden Önemli?
Sera gazları, atmosferde birikerek Dünya’nın doğal ısısını tutan gazlardır. Karbondioksit (CO₂), metan (CH₄), azot oksit (N₂O) ve
florlu gazlar en bilinen sera gazlarıdır. Bu gazlar, güneşten gelen enerjinin bir kısmını hapseder ve gezegenin yüzeyinin
ısınmasına yol açar. Bu doğal süreç “sera etkisi” olarak adlandırılır ve Dünya’nın yaşanabilir bir sıcaklığa sahip olmasını sağlar.
Ancak, insan faaliyetleri—özellikle fosil yakıt kullanımı, sanayi üretimi, ormansızlaşma ve ulaşım—sera gazlarının miktarını
hızla artırmıştır. Artan sera gazları, doğal dengeyi bozarak iklim değişikliğine yol açar. İklim değişikliği, sıcaklık artışları, deniz
seviyesinin yükselmesi, ekstrem hava olayları ve ekosistemlerde bozulmalar gibi ciddi etkiler doğurur.

Türkiye’de İklim Kanunu: Kabulü ve Amacı
Türkiye’nin İklim Kanunu (7552 Sayılı), 2 Temmuz 2025 tarihinde TBMM’de kabul edilmiş ve 9 Temmuz 2025 tarihli Resmî
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kanun, Türkiye’nin net sıfır emisyon hedefleri doğrultusunda iklim değişikliğiyle
mücadele ve yeşil dönüşüm için temel yasal çerçeveyi oluşturur. Kanun, işletmelerin ve kuruluşların sera gazı emisyonlarını
ölçmesini, raporlamasını ve azaltım hedeflerini belirlemesini zorunlu kılar.

14. Madde: Değişiklik ve 2026 Cezaları
Kanunun 14. maddesi, özellikle idari yaptırımlar ve para cezaları konusunda kritik düzenlemeler içerir. Bu maddede öngörülen
cezalar, 2026 yılı itibarıyla yeniden değerleme oranı dikkate alınarak güncellenmiş ve 1 Ocak 2026’dan itibaren yürürlüğe
girecektir.

Özetle cezalar:
Birinci fıkra (a) bendindeki ceza 500.000 – 5.000.000 TL’den 627.450 – 6.274.500 TL’ye yükselmiştir.
İkinci ve üçüncü fıkralar için cezalar 150.000 – 3.137.250 TL arasında değişmektedir.
Dördüncü fıkra (b)(1) bendine göre, her bir ton karbondioksit eşdeğer emisyon başına 6,2745 TL ceza uygulanacaktır.
Onbirinci fıkra kapsamında öngörülen ceza, kanunda açıkça belirtilen azami sınır olan 50.000.000 TL’yi aşamaz. 2026 yılı
itibarıyla yeniden değerleme ile nominal rakamlar yüksek görünse de, uygulamada kanundaki 50 milyon TL sınırı geçerlidir.



Bu cezalar, özellikle sera gazı emisyon raporlaması, ETS yükümlülükleri ve izinsiz faaliyetler gibi alanlarda kanuna uymayan
işletmeleri kapsamaktadır. Böylece kanuna uyum sağlamayan kuruluşların sorumluluk alması teşvik edilmektedir ve Türkiye’de
iklim değişikliği ile mücadelede daha etkin bir denetim mekanizması oluşturulmaktadır.

Uluslararası Karşılaştırma
Türkiye’de yapılan bu düzenlemeler, Avrupa Birliği ülkeleri ve bazı Asya ülkelerinde uygulanan benzer emisyon kontrol
mekanizmalarına yakınsamakta ve uluslararası iklim politikalarıyla uyum sağlamaktadır. Örneğin, AB Emisyon Ticaret Sistemi
(ETS) gibi mekanizmalar, işletmelerin sera gazı salımlarını azaltmayı ekonomik teşviklerle desteklemektedir. Türkiye’deki 14.
madde değişikliği de benzer bir uyum ve disiplin mekanizması oluşturmayı hedeflemektedir.

Sonuç
1 Ocak 2026’dan itibaren yürürlüğe girecek yeni cezalar, Türkiye’de sera gazı yönetimini daha etkin hâle getirirken, işletmelerin
sorumluluk almasını teşvik edecek ve iklim değişikliğiyle mücadelede güçlü bir adım olacaktır. USKD olarak, üyelerimizi ve tüm
ilgili kuruluşları bu değişikliklerden haberdar olmaya ve uyum sağlamaya davet ediyoruz.

Muzaffer Sevgi SAKARYA

SÜRDÜRÜLEBİL İRL İK  
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ÜYELERİMİZİ 
TANIYALIM

1978 İzmir doğumlu Burcu Aksoy Küçükerciyes, Anadolu Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve
Endüstri İlişkileri Mezunu olup, 20 yil boyunca bankacılık sektöründe ticari ve kurumsal şubelerde
görev yapmıştır.

2015 yılından bu yana aile şirketi olan AKC Tanıtım iletişim Dan. Tic. Ltd. Şti.'de Genel
Koordinatör olarak çalışmaktadır. Finans ve e-ticaret alanında uzmanlaşan Küçükerciyes, Mart
2025'te yayin hayatına başlayacak olan aylik life style dergisi SuperMag'ın İmtiyaz Sahibi olarak
yayincilik sektörüne de adım atmıştır.

Müzikle Terapi Türk Sanat Müziği topluluğunda 3 yıldır korist olarak görev alan Burcu Aksoy
Küçükerciyes, evli ve Bahar adında bir kız annesidir. Aralık 2025'te USKD Ailesi'ne katılan
Küçükerciyes, kadının toplumdaki öncü rolünü güçlendirecek ve sürdürülebilir kalkınma
amaçlarına uygun projelerde çalışmayı hedef olarak belirlemiştir.

Burcu AKSOY KÜÇÜKERCİYES
Genel Koordinatör



OCAK AY’I 
BELİRLİ GÜN 

VE HAFTALAR

1 Ocak Dünya Barış Günü

Ocak ayının 2. Haftası Veremle Savaş Eğitimi Haftası

Ocak Ayının İlk Pazartesi günü Enerji Tasarrufu Haftası

10 Ocak Gazeteciler Günü

24 Ocak Uluslararası Eğitim günü

25 Ocak Uluslararası Çok Taraflılıkta Kadın Günü



SOSYAL MEDYA 
HESAPLARIMIZ

• Instagram: @uskdglobal

• Linkedin: USKD (Uluslararası Sürdürülebilir 
Kalkınmada Kadın Derneği)

• Proje Sosyal Medya Hesaplarımız:

• Instagram: @surdurulebilirkalkinmaprojesi

• X: surdrlblrklknma


